

wasze pismo z dnia:
znak:

nasz znak: FP-I-1481/2020
data: 16.10.2020

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „Dostawę, montaż i uruchomienie elektrowni fotowoltaicznej o łącznej mocy do 1000 kW oraz dostawę, montaż i uruchomienie pompy ciepła o mocy 20 kW na terenie Stacji Uzdatniania Wody Pietrasze w Białymstoku”
CZĘŚĆ I: Dostawa, montaż i uruchomienie elektrowni fotowoltaicznej o łącznej mocy do 1000kW na terenie Stacji Uzdatniania Wody Pietrasze w Białymstoku
CZĘŚĆ II: Dostawa, montaż i uruchomienie pompy ciepła o mocy 20 kW na terenie Stacji Uzdatniania Wody Pietrasze w Białymstoku. Nr. ref. sprawy EFRR/1/2020.

Wodociągi Białostockie Sp. z o.o. w Białymstoku na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) - dalej w skrócie zwanej „pzp” -poniżej udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu nieograniczonym na dostawę, montaż i uruchomienie elektrowni fotowoltaicznej o łącznej mocy do 1000 kW oraz dostawę, montaż i uruchomienie pompy ciepła o mocy 20 kW na terenie Stacji Uzdatniania Wody Pietrasze w Białymstoku.

Pytanie nr 1

W nawiązaniu do punktu VI. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis dokonania oceny spełnienia tych warunków -3) Zdolności technicznej lub zawodowej, proszę o potwierdzenie czy można skorzystać z użyczenia zasobów.

Odpowiedź:

Niniejsze regulują zapisy SIWZ rozdz. VI ust. 5. pkt. 1)-5).

Pytanie nr 2

W nawiązaniu do punktu 7a W celu potwierdzenia spełnienia przez oferowane dostawy wymagań określonych przez Zamawiającego Wykonawca winien przedłożyć: h) karta katalogowa licznika energii, i) karta katalogowa analizatora sieci, j) karta katalogowa sterownika pola SN 15kV, k) karta



katalogowa stacji pogodowej, proszę o doprecyzowanie części jakiego systemu ma być wspomniana karta katalogowa stacji pogodowej?

Odpowiedź:

Wykonawca obowiązany jest przedstawić kartę katalogową zewnętrznego systemu stacji pogodowej, który umożliwi integrację z systemem zarządzania i monitorowania elektrowni fotowoltaicznej.

Zamawiający dopuszcza zastosowanie zintegrowanego rozwiązania stacji pogodowej ze sterownikami elektrowni fotowoltaicznej oraz przekazem informacji pogodowych do nadrzędnego systemu SCADA.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza wykorzystanie innego typu pompy ciepła niż wskazany w przetargu. Na bazie wiedzy rynkowej dostępność układów typu powietrze-powietrze o wskaźniku efektywności COP minimum 5,1 jest bardzo ograniczona, wręcz nie istnieje. Proszę o ustosunkowanie się do pytania i ewentualne wyjaśnienie Państwa oczekiwań co do parametrów technicznych jednostki grzewczej.

Odpowiedź:

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy pzp dokonuje zmiany treści STWiORB (dot. części II -pompa ciepła):

1. **w rozdz. 2 pkt. 2.1. tabela wiersz Lp. 3:**
- nominalny pobór mocy ≤ 8.5 (wg EN 14511)
2. **w rozdz. 2 pkt. 2.1. tabela wiersz Lp. 4:**
- nominalnie COP $\Rightarrow 4.5$ (wg. EN 14511)
3. **Zamawiający usuwa w rozdz. 2 pkt. 2.1. tabela wiersz Lp. 14, z wyjątkiem zapisu: Dodatkowe wymagania: zgodność z CE**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy pzp dokonuje zmiany treści Projektu Wykonawczego (dot. części II -pompa ciepła):

1. **w rozdz. 5 tabela wiersz Lp. 3:**
- nominalny pobór mocy ≤ 8.5 (wg EN 14511)
2. **w rozdz. 5 tabela wiersz Lp. 4:**
- nominalnie COP $\Rightarrow 4.5$ (wg. EN 14511)
3. **Zamawiający usuwa w rozdz. 5 tabela wiersz Lp. 14, z wyjątkiem zapisu: Dodatkowe wymagania: zgodność z CE**

ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dodatkowo Wodociągi Białostockie Sp. z o.o. w Białymstoku na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm) - dalej w skrócie zwanej „pzp” - poniżej zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu:

ZMIANY CZĘŚCI I SIWZ (INSTRUKCJA DLA WYKONAWCÓW):

w rozdziale III., ust. 2 tabela wiersz Lp. 3 otrzymuje brzmienie:

- nominalny pobór mocy ≤ 8.5 (wg EN 14511)

w rozdziale III., ust. 2 tabela wiersz Lp. 4 otrzymuje brzmienie:

- nominalnie COP $\Rightarrow 4.5$ (wg. EN 14511)

KOMUNIKAT

Zamawiający informuje, iż przekazał ogłoszenie o sprostowaniu do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej **zmieniając termin składania i otwarcia ofert oraz warunek udziału w postępowaniu.**

Po opublikowaniu sprostowania w Dzienniku Urzędowego Unii Europejskiej Zamawiający udzielił odpowiedzi na pozostałe zapytania.

Szczegółowe informacje odnośnie zmiany terminu składania i otwarcia ofert oraz warunku udziału w postępowaniu zostaną zamieszczone na stronie internetowej bip.wobi.pl po publikacji ogłoszenia o sprostowaniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej.

Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.

Treść zapytań oraz treść wyjaśnień stanowią integralną część SIWZ.

WICEPREZES ZARZĄDU

Jarosław Poniatowicz

DYREKTOR ZAKŁADU
PRODUKCJI I EKSPLOATACJI
PROKURENT

Henryk Jakubowicz